
                                              令和 6年度 7月 吉日 

福島県立福島工業高等学校 同窓会 東京支部 

県工東京倶楽部 会員 各位 

                                      東京支部長  長谷川富士夫 

 

令和６年度「県工東京倶楽部」総会・親睦会のご報告 

年会費納入のお願い 
 

拝啓 盛夏の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は県工同窓会の

活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度の総会・親睦会を６月２日（日）に開催しましたので下記にご報告します。総会のご報

告と併せて、県工東京倶楽部運営のための年会費の納入をお願い申し上げます。             

                                         敬具 

■ 総会・親睦会のご報告 

総会前のイベントは、同窓生の大島遊亀慶氏による講演会「演題：双葉郡の今！ ―双葉郡で生活して

見たこと感じたことー」を行いました。双葉郡での活動や放射線の説明など、分かり易く講演いただき

ました。総会は、母校より４名の来賓をお迎えし、東京支部会員２４名、全２8名の出席により、「銀座 吉

乃翔」（中央区銀座）において開催しました。総会は、来賓ご挨拶の後、前年度の活動報告、今年度の活

動計画案、会計関係、役員改選の議案が満場一致にて承認いただきました。また、親睦会は盛況に行わ

れました。総会・親睦会のご報告として、次の資料を同封しましたのでご閲覧をお願いします。 

１．令和６年度 総会資料 

２．令和６年度 県工東京倶楽部 総会議事録 

３．県工東京倶楽部 令和６年度総会・懇親会 写真集 

 

今回の総会・親睦会にご出席された皆様へは厚くお礼申し上げます。今後も、この総会・親睦会を「東

京の県工ＯＢ会」として歓談を楽しむ定例会にしてまいります。次回は是非、お誘い合わせの上、会員皆

様のご出席をお願い申し上げます。 

 

■ 年会費納入のお願い （総会時および既に納入された方以外の方へのお願い） 

県工東京倶楽部の活動は会員皆様の年会費と本部からの助成金によって運営されております。令和

６年度も総会にて承認された活動を進めてまいりますので、年会費納入にご協力をお願いします。年会

費（1,000 円）を同封の振替用紙により９月３０日までに（以降も受け付けます）下記ゆうちょ銀行振替

口座へお振込みをお願い申し上げます。ゆうちょ銀行口座をお持ちの方は、是非、口座振込 ATM 利用

（振込手数料の削減）をお願いします。 

●口座番号 00170-2-604167 

●口座名称 福島県立福島工業高等学校同窓会東京支部 

                                                                            以上  

【 その他 】 

・県工東京倶楽部ホームページに、今回の総会・親睦会の様子を動画（YouTube）にて掲載しています。 

是非ご覧ください。  （https://kenko-tokyo.net/） 

 

https://kenko-tokyo.net/

